再支付报价以外的任何费用。

2、此表必须按采购需求逐项详细填写。

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 24 日

18
电动三轮

收集车

东风牌

GT34500A

1、动力类型:纯电动

2、电机功率： 580W

3、电池配置： 48V

4、纯电续航： 40km

5、箱体容积500L

6、整车尺寸： 2500×950

×1280mm

7、电池质保期:3年

深圳东风汽

车有限公司
辆 400 0.48万元 192万元

投标报价金额合计（大写）：57817100.00元（伍仟柒佰捌拾壹万柒仟壹佰元）